Директору

гр. ______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающ__ по адресу (фактическое

проживание): ____________________________

адрес регистрации:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

___________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________ , « » года рождения,

проживающего____________________________________________________________________________,

зарегистрированного_______________________________________________________________________

в первый класс.

С лицензией на право ведения образовательной деятельности

_______________________________________________________________________________________,

свидетельством о государственной аккредитации

_________________________________________________, Уставом образовательного учреждения, с

правилами внутреннего распорядка для учащихся ознакомлен(а).

Даю согласие ______________________________ на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

На основании п. 6. ст. 14, п. 1 ч. 3 ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка изучение русского языка

как родного языка и литературного чтения на родном русском языке.

Сведения о родителях :

Папа Мама

Фамилия ________________________________  Фамилия _______________________________________

Имя ____________________________________  Имя ___________________________________________

Отчество_______________________________   Отчество _______________________________________

Адрес фактического проживания Адрес фактического проживания

№ телефона:  ________________________________  № телефона:_

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2.Документы (копии документов), подтверждающие проживание на закрепленной территорией.

3.Документ, удостоверяющий личность заявителя (законного представителя).

4.СНИЛС

Дата Подпись